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QUADRO DE ITENS NÃO COTADOS

Especificação QuantidadeUnd.CódigoLote Média

010 AZEITONAS PRETAS - 840G 10VD00007906009 22,800

055

CORTES CONGELADOS DE FRANGO (COXA E SOBRECOXA).
embalagem: o produto deverá ser embalado em plástico resistente,
transparente ou não, flexível, atóxico. os pacotes devem apresentar um
peso mínimo de 900g (novecentos gramas) e máximo de 1,4 kg (um quilo
e quatrocentos gramas).

150KG00006772065 7,523

061 CREME DE CEBOLA 6KG00004534070 33,463

065
ESSÊNCIA DE BAUNILHA - 30 ML prazo de validade mínima de 06
meses a partir da data de fornecimento.

6UN00008058078 4,567

078 GOIABA DE 1ª QUALIDADE 20KG00007244095 4,698

083 KIWI DE 1ª QULAIDADE 20KG00008034101 19,167

088 LIMÃO BRANCO-1ª QUALIDADE 20KG00005499107 7,623

093 MAMÃO PAPAIA 1ª QUALIDADE 30KG00001135116 5,060

094 MANGA TOMMY - DE 1ª QUALIDADE 30KG00008033117 6,350

099 MASSA PARA LASANHA 500 GR 10UN00006388123 6,473

101 MELANCIA-1ª QUALIDADE 30KG00001134125 2,938

102 MELÃO AMARELO- 1ª QUALIDADE 30KG00001651126 6,983

108
MUSSARELA DE 1º QUALIDADE o produto deverá ter validade mínima
de 45 dias na entrega,  e data de fabricação máxima de 15 dias.

50KG00005506134 38,173

116

PEITO DE FRANGO SEM OSSO embalagem: o produto deverá ser
embalado em plástico resistente, transparente ou não, os pacotes
devem apresentar um peso mínimo de 900g (novecentos gramas) e
máximo de 1,4 kg (um quilo e quatrocentos gramas).

30KG00005515140 13,248

119 PIMENTA CALABRESA 3KG00005495142 60,498

120 PIMENTÃO VERDE - 1º QUALIDADE 10KG00006766145 5,473

121 PIMENTÃO VERMELHO-1ª QUALIDADE 10KG00005500146 12,300

122 PIMENTÃO AMARELO-1ª QUALIDADE 10KG00005501144 11,967

131 PÊRA ARGENTINA DE 1ª QUALIDADE. 30KG00004554154 11,348

136 REPOLHO -1ª QUALIDADE 30KG00001000159 2,493

137 REQUEIJÃO CREMOSO - 250 GR 20UN00009256156 5,745

138 SACOLA PLÁSTICA PICOTADA COM 500 UNIDADES: 25X35 CM. 2UN00008044191 14,267

139
SACOLINHA DE PAPEL PARA PIPOCA - Nº 2 - TAMANHO APROXIMADO
- 8 X 14 CM pacote com 500 unidades.

20PCT00008042189 10,967

147 TOMATE DE 1ª QUALIDADE. 30KG00004508169 5,473

149 UVA ITÁLIA ROXA DE 1ª QUALIDADE 30KG00009257171 11,900

151 UVA VERDE TIPO ITÁLIA DE 1ª QUALIDADE 30KG00005493173 10,573

156 SACO DE LIXO 100 LITROS COM 50 UNIDADES 30UN00005033192 11,267

195

CORTES CONGELADOS DE FRANGO (COXA E SOBRECOXA).
embalagem: o produto deverá ser embalado em plástico resistente,
transparente ou não, flexível, atóxico. os pacotes devem apresentar um
peso mínimo de 900g (novecentos gramas) e máximo de 1,4 kg (um quilo
e quatrocentos gramas).

220KG00006772065 7,523

211 GOIABA DE 1ª QUALIDADE 60KG00007244095 4,698

229 MAMÃO PAPAIA 1ª QUALIDADE 40KG00001135116 5,060

233 MASSA PARA LASANHA 500 GR 20UN00006388123 6,473

235 MELANCIA-1ª QUALIDADE 80KG00001134125 2,938

241
MUSSARELA DE 1º QUALIDADE o produto deverá ter validade mínima
de 45 dias na entrega,  e data de fabricação máxima de 15 dias.

24KG00005506134 38,173

247

PEITO DE FRANGO SEM OSSO embalagem: o produto deverá ser
embalado em plástico resistente, transparente ou não, os pacotes
devem apresentar um peso mínimo de 900g (novecentos gramas) e
máximo de 1,4 kg (um quilo e quatrocentos gramas).

240KG00005515140 13,248

250 PIMENTÃO VERDE - 1º QUALIDADE 12KG00006766145 5,473

260 PÊRA ARGENTINA DE 1ª QUALIDADE. 20KG00004554154 11,348

263 REPOLHO -1ª QUALIDADE 80KG00001000159 2,493

264 REQUEIJÃO CREMOSO - 250 GR 10UN00009256156 5,745

265 SACOLA PLÁSTICA PICOTADA COM 500 UNIDADES: 25X35 CM. 10UN00008044191 14,267
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266 SACOLINHA DE PAPEL PARA PIPOCA - Nº 2 - TAMANHO APROXIMADO
- 8 X 14 CM pacote com 500 unidades.

2PCT00008042189 10,967

267
SACOLINHA PARA CACHORRO QUENTE - Nº 2 - TAMANHO
APROXIMADO - 20X 10 CM confeccionado em plásticos, pacote com
500 unidades.

2PCT00008043190 7,717

272 TOMATE DE 1ª QUALIDADE. 150KG00004508169 5,473

274 UVA ITÁLIA ROXA DE 1ª QUALIDADE 60KG00009257171 11,900

280 SACO DE LIXO 100 LITROS COM 50 UNIDADES 60UN00005033192 11,267

323

CORTES CONGELADOS DE FRANGO (COXA E SOBRECOXA).
embalagem: o produto deverá ser embalado em plástico resistente,
transparente ou não, flexível, atóxico. os pacotes devem apresentar um
peso mínimo de 900g (novecentos gramas) e máximo de 1,4 kg (um quilo
e quatrocentos gramas).

30KG00006772065 7,523

335 GOIABA DE 1ª QUALIDADE 20KG00007244095 4,698

339 KIWI DE 1ª QULAIDADE 20KG00008034101 19,167

348 MAMÃO PAPAIA 1ª QUALIDADE 20KG00001135116 5,060

349 MANGA TOMMY - DE 1ª QUALIDADE 20KG00008033117 6,350

354 MELANCIA-1ª QUALIDADE 100KG00001134125 2,938

355 MELÃO AMARELO- 1ª QUALIDADE 20KG00001651126 6,983

360
MUSSARELA DE 1º QUALIDADE o produto deverá ter validade mínima
de 45 dias na entrega,  e data de fabricação máxima de 15 dias.

10KG00005506134 38,173

368

PEITO DE FRANGO SEM OSSO embalagem: o produto deverá ser
embalado em plástico resistente, transparente ou não, os pacotes
devem apresentar um peso mínimo de 900g (novecentos gramas) e
máximo de 1,4 kg (um quilo e quatrocentos gramas).

40KG00005515140 13,248

370 PIMENTÃO VERDE - 1º QUALIDADE 10KG00006766145 5,473

371 PIMENTÃO VERMELHO-1ª QUALIDADE 10KG00005500146 12,300

372 PIMENTÃO AMARELO-1ª QUALIDADE 10KG00005501144 11,967

382 PÊRA ARGENTINA DE 1ª QUALIDADE. 30KG00004554154 11,348

387 REQUEIJÃO CREMOSO - 250 GR 10UN00009256156 5,745

388 SACOLA PLÁSTICA PICOTADA COM 500 UNIDADES: 25X35 CM. 3UN00008044191 14,267

389
SACOLINHA DE PAPEL PARA PIPOCA - Nº 2 - TAMANHO APROXIMADO
- 8 X 14 CM pacote com 500 unidades. 3PCT00008042189 10,967

397 TOMATE DE 1ª QUALIDADE. 20KG00004508169 5,473

399 UVA ITÁLIA ROXA DE 1ª QUALIDADE 20KG00009257171 11,900

401 UVA VERDE TIPO ITÁLIA DE 1ª QUALIDADE 20KG00005493173 10,573

405 SACO DE LIXO 100 LITROS COM 50 UNIDADES 20UN00005033192 11,267
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